i. puluerizentur: et confiantur cum mihi aromatica: et detur mane et sero tres ante cibum. Dillule andromaci sapientis et sumetur omni hora mundificant stomachum et confortant. R. aloes turbit mirab. citrinorum ann. 3. iii. rosarium masticis: salisindi croci anisi ann. 3. i. Confice pilulas cum oximelle. dosis est. v. vel. vii

De debilitate stomachi cum siti.

Um stomachi debilitas cum siti: et tarda defensione cibi de stomacho fuerit: et acido ructu fueritque predicta parva: neque vetusta: stomachus cujus troci de rosis est curandus qui. R. pulueris rosarium rubearum. 3. iii. xilaloes spice masticis cassiae lignee squinanti cinamomi absinthii: ana. 3. i. aspergantur cum vino veteri et informantur troci. aur. 1. et 5. et detur in mane. id est cum. 3. i. potionis de seminibus quotidie que est. R. cimini ameos ana. 3. i. et bulant in minima id est aqua donec aqua sit rubea de qua sumetur cum eo. Nutriatur vero cum his que sunt facilis digestiois et paucarum superfluitatum que cum redolentibus speciebus et seminis sint codita: et potentur vino veteri. Si autem predicta accidentia vetusta fuerint: sumatur diacini et dialogibani aur. i. cum vino veteri puro: vel dia cimini solum detur si venter strictus fuerit si autem solutus detur dialogibanum. horum autem confectiones sunt note. Si autem hec non sufficerint squama ferri cum vino danda erit. Cuius confection est. R. leonis anisi. sen. apii cimini ameos amudem origani keyfim karui semis coriandri piperis longi melanopiperti: cinamomi thuris spice gare et musca. ciperi: zinzibe. ana aur. v. scorie ferri aur. x. his omnibus sextuplum vini addatur et coquantur donec ad medietatem redeant et coletur. Deinde eger quotidie de hoc. 3. xxx. sumat et nutrificationem alleuet: et abstineat a fructibus et herbis et cibis: et potibus frigidis et aqua specialiter fri gida licet eam appetat valde. Emplastum ibernici confortans stomachum et est temperatum sanum et expertum. R. foliorum rosa. sada lororum ruborum et alborum pulpe sumach: ana. 3. ii. spicce squinanti storacis calamite ana. 3. iii. absinthii sicce loti in aqua ro. mente ana. 3. i. laudani cimini torrefacti ana tri. olei ro. et cere quod sufficit masticis. 3. i. Emplastum aliud quod stomachum reddit robustum et calescat. R. storacis spice squinanti absinthii: calami aromatici: masticis ana. 3. ii. Ex his cuius vino veteri et succo ceteriorum aspergis fiat emplastum et supponatur stomacho. Itē emplastum nostrum supra in antidotario nostro possum calescens et confortans. Et stomachicon galieni in delicate et panis suffumigatus cum ligno aloes malefacto in vino odorifero suppositus calescatus sufficienter et diu retentus prodest. Dillule magistri iohannis casamizule contra stomachi debilitatem et purgant. R. ros masticis reubarbari ana. 3. v. aloes optimi ad pendus omnium salis gemme pulpe mirabolorum kebulorum et citri norum ana. 3. i. confiantur cum succo mente et informantur pillule de quibus sumantur. v. vel. vii. ante cibum et post cibum. Dillule pauli facientes ad defectionem stomachi et debilitatem appetitum virtutis et vomitum et deflectionem virtutis digestione que ex fortitudine sensu stomachi quam patiuntur aliqui post farmatiam vel ebrie

tatem vel igluviem. **G**. sosa. masticis galle: ana. 3. i. 5. lignialoes karabe. seminis verberis sumach ana. 3. ii. gare masticis eubebarum cardamomi ana. 3. v. 5. lignialoes karabe seminis accide; coralli incensi; boli armeni ana. 3. i. spice cinamo. lochi assari an. 3. i. fac pluerē t frica cū olo ro. dīd adō zucari. 3. xx. da biberi. 3. vii. cū aq̄ fructū vlcū sirupo rosato si vis eos contēperare. **D**ilectum masticium valet ad stomaci debilitatem. **E**lectuarium de cinnamono secundum Elboaly t de xiloaloes ad frigidaz. Et ad calidam sirupus de agresta Elboaly ait **L**orallus rubens suspensus ad collum: ita quod tangiat stomachum confortat ipsum t preseruat a dolore eius de quo se quitur dicere.

Capitulum decimum sextum de medicinis doloris stomaci t cura.

Equitur de dolore stomaci. Circa quez sciendū est q̄ dolor stomaci in speciebus causis t signis: t intentionibus curatiuis conuenit cum sedat: t dolore aliorum membrorum quantum ad generalia. differt vero quantum ad specialia que variantur membra natura scilicet stomaci in quo est dolor. Unde aduertendum q̄ dolor stomaci est sensus nocivus accidens ei: t distinguuntur plurimum ratione seu el sentie: t ratione loci ratione sue essentie quia est acutus extensius vel granatius ratione loci: quia aut est in toto: aut in parte: ut in orificio eius vel infundo. Et post causas communes t generales enumeratas supra. **L**ausa specialis in eo est multiplex secundum multiformes ipsius cumentum. Ex homib⁹ namq̄ sunt quibus aduenit dolor ante comeditionem: t cum comedunt sedatur. Et ex eis sunt quibus accedit dolor post comeditionem. Et ex eis sunt quibus non sedatur dolor: insiccum delensione cibi ab eo: t appareat egestio colerica. Et ex eis vero sunt: in quibus perdurat longo tempore: nec sedatur aliquo predictorum modorum. Et ex omnibus est cui accedit dolor facta digestione vel circa finem eius t vomitu liberatur. Et ex eis est cui accedit dolor propter multitudinem comeditionis eius in fame mendosa t canino appetitu. Et ex eis sunt quibus accedit propter iterationem comeditionis t mordinationem ipsius. Et ex eis sunt quibus accedit a re calida adustina. Et ex eis sunt qb⁹ accedit dolor propter potum aq̄ frigide. Et ex eis ē cui accedit dolor extensius percussivus vel granatius. Et ex eis sunt qui bus accedit dolor extensius pungitius vel granatius continuus. Et quandoq; est periodicus. Et ex eis sunt in quibus permittatur: t ad cerebrum ascendit t ad cor: t ad nervos. Et ex eis sunt in quibus permittatur ad intestina. Et causa cuiuslibet est aut in se: aut ex communitate aut vtracq;. Primi autem causa t in se est si sit ex cibo: vel alijs superuenientibus debilitas eius: t caloris ipsius multiplicantis ventositatem aliquam que est causa doloris. Et communicatē causa est multa effusio melancholie de splene ad stomachum ad excitandum appetitū eius superfluit: aut concur sus superfluitatum ad ipsum apud tolerantiam famis. Inquit. Elbo. tolerare famē

putridis stomachum replet humoribus. Causa autem se cundi est effusio colere de epate ad stomachum inuidē di gestione gratia: que ambe non ledunt in principio: qm̄ ambe cadunt in profundum cunque cibis sumptus per miscet eas momentur cum cibo: t faciunt dolorem: t qđ currit: t ascendit ad os stomachi edicit uomitū: t qued ad fundum descendit edicit egestione t quiete doloris. Tertiū vero causa est imbibitō predicti humores: vel collectio apostemosa in ipso quare nec supernat et vomiti facit: nec descendit vt cū secessu egrediatur. Quarta causa est effusio catarrōse materie ad ipsum d̄ cerebro in quo multiplicata extitit hora digestio: t facte in sō no maxime nec ex tunc descendit t insert dolorē: t cuj vomitu edicit egestat. Quinta causa est repletio exstenuis ipsius quo ad vasa. Sexta causa est disturbatio digestio: que ventositatem multiplicat. Septima causa est diversitas rei assumpte. Octava causa est frigiditas aquae que indigestibilis: t nature contraria est. Noni causa ē ventositatis in eo. Decima causa est flegma multiplicata in stomacho. Undecima causa est materia predicta in stomacho generata t facta mansueta. Et si est periodicus causa est dispositio particularum mittentium aliquarū t ipsius recipientis t generantis. Inquit enī. **G**. que cū que in periodis exacerbantur febres particularum innescuntur dispositionibus: mittentium: recipientium attra hentium t generantium. Ultimi vero causa est motus humoris naturalis vel synthomaticus. Signa autem doloris sunt sensus corruptus quia nocine rei presentis perceptio: qui si fortiter imprimat t dolor nō sentiat mēs egrotat et voluit hipocrates: cuj ait. Quicunque dolentes aliquid corporis plurimum doloris non sentiunt: his mens egrotat. Et signa specierum eius sunt nota ex carum proprietate vocabulorum. Et signa canarum specialium t principaliter. p̄ime sunt signa debilitatis superius dicte. Signa vero secunde sunt excentia predicta post dolorem ad que sequitur quies ipsius. Signa igitur tertie sunt singultus vel ap̄itis signa quarte signum est descensus catarrī cum dictorum priuatione excentia ac signorum ap̄atis dicti. Quinte signum est mansuetū. Sexte causa signum est manifestum t tumor: circa sōa cum cum granatine: t etiam signa septimae cause sunt manifesta t similiter octaua t viii. cause signū ē repletio extensiu cū ipetu superueniens ac si ictu percussatur. Deinde est sensus granitatis. Undecima vero causa signū est dolor continuus cum malitia complexiōis sōaci t dispositiōis ipsius ab eo: quod inueniatur in aliis membris t cāe vltimū signum est dispositio particularum predictarū appens signa pmutatiōis ei: sūt: nō si pmutat ad cor: t ē cū materia t ē calida t effūans: accedit debilitas pulsus tremor cordis sincopis t sudor frig: t extremitat frigiditas t disita seu spūs offensio nō cōtinua que sunt malitiae signa t quandoque mortis. Et signa pmutatiōis ad cerebrū t nervos ē palysis t antecedit eā congelatio super scotia t vertigo: t signa pmutatiōis eius ad intestinas est cū materia ē frig: grossa: ventosa sunt yleon t colica t dolor arteticus ex permutatione ad intemperias.

Tra in cura doloris stomaci duplex est intentio generalis. t specialis. Generalis est que causas impiementes ipsius generales que sunt tres scilicet mala complexio diversa lo-

latio continui: et virtutem complectens scilicet: ut apud
 considerat remouendas; et eadem ei quam supra in cura
 sode dignimus. Specialis est que speciales causas hic e-
 numeratas et alias consimiles est abscondens prout mem-
 bri natura scilicet stomaci innuit que auxilia eligit sibi
 conuenientia: et sunt propria presupposita: ergo generali
 et ex premissis ibidem et in hac particula nota specialem
 prosequamur attente sine dilatione. est enim talis dolor
 fortis etiam si ex leui sit causa. Imprimis enim in stoma-
 chum quod membrum ceteris membris sensibilius est:
 secundum Galienus et sic magis est perceptuus ipsius et
 proinde maioris nocimenti impressio eius: ac nocumen-
 tum ad principalia et universum corpus extenditur qui-
 bus alligatur unde accesa insurgunt plurimum et vonda.
 Sic equidem raro est adeo parvus quin fortis sit et ra-
 to est fortis: quin resoluendo spissam virtutem prostrernat.
 Ob quod frequenter mortis est provocatus cum super-
 excedat modum: quo casu mitigare opere eum primo: deinceps
 de causam eius imprimentem: quecumque sit auferre. Si
 vero sit suavis nature tolerabilis tantum causam eius
 oportet abscondere. Ausserendo enim eam simul: et dolorem
 auferens. Ait enim Galienus mitigativa doloris
 super excessum et infra de cura dicemus artetice: sunt du-
 plicia: quedam respiciunt: et praetant causam imprimen-
 tem et percipientem simul: quedam solum causam perci-
 pientem et non imprimentem nisi calida fuerit et subtilis.
 Prima sunt duplia frigida apocristica: qualia sunt
 rote myrra: rubus folia: vitis salicis citonia: sumac spodi-
 um sandalia: et similia et alia sunt calida temperata. Secun-
 dum gradum non excedentia stomacho conuentia coia
 et propria qualia sunt camomilla: melilotum anetum anisum:
 spuma: semen caulis napi amomi: absinthium squinantu:
 amigdale senigre: semen lini: radix altee: malua isopis
 humida et cerotum eius: similia in primo gradu calida
 et proprie quando cum eo fuerit consolidandi potentia si-
 cut gummi prunorum et cerasorum terebentina amidum
 crocus: laudanum: helleborum: ipsorum ola: feces et aque exte-
 rius applicate secundum omnem modum scilicet embro-
 cationis infusionis epithymatis cum spongiis filtro pa-
 nis lana stupra i vesica vitrea balneo: i sacellis inclusa capla-
 ta emplasta et cerotis: et inuncta: et quedam ex eis interius
 sumpta: et composita per modum apotheosis. Et ex eis
 est somnus et retrahendo sensu: et calorem materia digerit.
 Dronocantus at somnum: quodam se frigida: et stupefactiva
 que i specificant: quodam calida: ut anetum et oleum eius: vinea
 mirra: crocus flos: amigdala: et similia. Et inebriatura et vinum
 parum et sumosus non antiquum: quoniam flos. Et vigilias gignit
 et gallia et crocus in vino zizania amomi armel et mar-
 macur: attal. pmixta cum vio iebriata magnifica et agrimo-
 nia sub capite posita a proprietate fac dormire. Dronoce-
 tur et somnus si frigida fuerit causa doloris: cum calis predictis et
 propriis interius approximanda: provocare ita. Si vero
 fuerit calida cum frigidis. Si vero per approximanda exterius
 cum quolibet poteris: provocare et cum eo quod a proprietate
 hoc permutato: provocare intus et extra. Haec sunt narcotica stupefactionis: quo
 multe sunt spissae i fortitudine et debilitate stupefactionis: dif-
 ferentes eorum. Non fortius est opinio. Unde Albo. ex opio cuius
 floreo iunat quoniam stomachus lapsus ex dolore deinde poma
 madragore semine eius: et cortex radicis eius. deinde papa.
 et insquam deinde solatz: deinde coriandrum: et mucilago

psilij. deinde nitrum et ultimo aqua frigida. Inquit. n. hipo-
 dolores et tumores: et podagra si in rubeum fuerint ten-
 dentes aqua frigide iusso refrigerat: et attenuat stuporem.
 mediocris quem inducit solvit dolor. Alio vero sit ex his
 positum ut tiriaca filiorum: trisera magna athanasia: et alia
 antidota magna. Que oia secundum ordines appropriabis
 et put supra in libro gloriatis diximus que cu re habet
 utrum priuilegium confortandi: et defendendi stomachi mi-
 strabis et est menta mastix spica et castoreum: Et ex eis
 est dolor inductus in aliquo extremonum vehementior
 qui denigrat ipsum sicut hipo. digit in afforsimis ex eo
 et trahendo virtutem sensibilem ad remota sensum ini-
 nit in stomacho. Et ex eis sunt cibi et potus grossum ge-
 nerantes sanguinem et lentes: frumentum coctum car-
 nes bouine extrema et viscera animalium et pisces magni
 et vinum magnum nigrum spissum et ponticum: qui sen-
 sum operantur obtusum et acutum inspissant et obtun-
 dent humorem. Que vero causam specialem abscondit
 imprimentem sunt diversa secundum diversitatem ipsius
 superius numerata: Aut ergo causa est debilitas sto-
 maci et doloris digerentis ipsius: et huius cura est due res
 scilicet confortare et solvere ventositatem: et tradidimus
 hec supra que sunt illam complentia et per quem modum.
 Et si quidem sic per communis viam et effluxione ma-
 terie melancolice de splene ad ipsum cure est quattuor
 res prima est splenis euacuatio: secunda est materie me-
 lancolice ad contrarium tractio vel ad aliud deriuatio
 tertia est ipsius confortatio et ductum ipsius apertio: et
 ad exterius expellat et non ad stomachum: quarta est sto-
 maci confortatio: et viarum constrictio et ipsam repellat
 fluentem et non recipiat. Tertiam complent euacuan-
 tia ipsum proprie ut est epithimum: polipodium: lapis
 lazuli armi: mirabolani indi: eblii: bellirici et filia. Et si
 fuerit cum peccato sanguinis phlebia de basilica sinistra: vel
 ad seylem sinistram manus vel emoroidarum aptio. Inquit
 enim Galienus maximo enim dolore: et in acutissimo
 apostemate nulla melior medicina hac esse potest. Secun-
 dam rem complent ventosarum projectio in ipo-
 cundrio sinistro vel in alio loco stomachi opposito et spleni
 et renibus vel inguibus. Tertiam complent caparum
 scolopendria tamariscus itus et extra et per oculum modum ap-
 proximata. Quartam rem complent calida stiptica sto-
 maco approximata intus et extra: intus ut mirabi conditi
 citonia condita xiloal. cinamomum spica mactis et alie spe-
 cies appropriate et cibis preperatus cum eis et aceto et po-
 tuis vini puri in quo decocta sit peonia ministratus. Ex
 tra et spongia madefacta in aceto calido cum spica men-
 ta et mastice. Si autem extractu superfluitatum ad sto-
 macum tempore famis cura est altero duorum modorum
 sic docuit Albo. quia aut cum euacuatione ante cibum p-
 vomitum: aut cum assumptio alicuius inbrificati ante
 cibum quod ipsum deporat stomacho et est notum. Se-
 cundi cura est siliter quatuor res prima est mittentis epa-
 tis euacuatio quem complent absinthii succus: et vinum
 eius reubarba. cassia. tamarindi marina et mirob. citrini
 Secunda est materie deriuatio quam ventosatio in de-
 gno ipocondrio: complent vel in dorso rebibus: et ingui-
 nibus. Tertia est confortatio epatis quam complent ab-
 synthium eupatorium in decocto seri caprini vel aqua
 structum vel suc ro. et diuine et filia it et extra appropriata

secundum omnem modum. Quarta est confortatio stomachi et viarum constrictio ne recipiat ihsuētē colerā quā complēt, citonia pira sorba nelpila sumac granata muza iterius exhibita et rob ipsorum vāis cū vino et extra cime rubi spodii et folia vitis cū sanic et agresta éplata: et alia que superius diximus ī prima particula. Tertij curā habuistis hic supra de cura male cōplexiōis cum materia: et de cura apostematis. Quarti cī quo ē sicut catarti. Qui ti cura est vomitus et abstinentis. Sexti cura ē vomitus et ordinata comedio et bibitio. Septimi cura est vomit⁹ ministratio rei frigide tēpare ut sunt granata psica paruz muza et acria. Et si cū mordicatione ipsum sedant magis frigida ut lac acetosuz succus macianorum aquae frigida et similia et sucus filiorum vitis exterius applicatus cū saue ordei. Octani cura est vomitus ipsius et ministratio rei calide intus ut zinzib. gare ciaoamomi galange diaca lamenti et diactionis tiriace et similiū. Extra et est absinthiū éplastum cum vino aut melle panni calefacti et suffigiati cum spica et lignialoēs et vinctio cū oleis calidis supra dictis scilicet de lilio aneto nardino masticino et de piperibus et balnem in delicatis proprie et in robustis emplasto nostro calefactio et confortatio in antidotario nostro dicto. Noni cura est cura ventositatis et inflamationis: et ex appropriatis est ins galli atiqui et darsescha adachocha etiam salgēma spica castoreum galanga et cōfatio eius. Decimi cura est ventositatis stomaci cura supra in cura ventositatis stomaci dicta. Undecimi cura est cura malitiae complexiōis stōaci cum materia sūcia quam hic diximus: et proprium est agaricus transglutin⁹ et si ē māsiua est eadez cura: et fortior. Si vero sit periodica et permittabilis dispositionum particularuz corectio ipsius est curatio que ex cura secunde et tertie cause tibi est manifesta si christus tua illuminatio sit quem timebis. Dillule hipo. quas. Mi. in suo antidotario ponit expte sunt et de vltimis ad dolorem stomaci ex quacunque causa sunt dentur tres vel quinque ponderis. 3.i. precedēte digestione cum oximelle squillitico et gelabi⁹ et aque decoctionis mente sicce et anisi: et seniculi et ameos si materia fuerit grossa viscosa et difficilis eradicatiōis vel cu⁹ sirupo acetoso et predictis si facilis et nos infra ponemus caplo de cura scrofularum. Abo. si dolor stomaci ex ventitate fuerit presocata in stomacho: aut in eis que sequuntur etem confert ei grana lauri et cimini assatum cu⁹ mel le confecta stomacho applicata per modum emplasti: vel euaporata cum vino. et si est dolor ex melancholia inflatua: tunc opz ut euaporatio fiat cum alumine: et dragato contritis cum acetoso aceto: additis ramis aneti contritis. Dolor antiqui sit post cibum et non sedatur nisi vomitu malus est et rectius et sumat aliquid mellis ante cibum. Et vt consideres causam illius ex capitulo vomitus et evacues illud quod oportet evacuare ex infusione aloes et similibus. Deinde administra trociscos de stella: qui valent ad dolorem stomachi: et si ipsi recipienti superfluitas expulsas ex reliquis membris. Et ex eis que conferunt ad hoc est et sumatur olibani masticis: nigelle ameos corticum fisticorum viridium et xiloaloēs crudis omnium ana partes equales: terantur: et cibellentur et conficiantur cum melle emblicorum. Et sumatur ex eis omni die ante cibum quantitas. 3.ij. usque ad aur. ii. Et confert etiam ministratio coriandri et sirupus grana

torum cum menta. Et ex eis que confert doloribus stomachi cū ppetate h̄z q̄ testat Albo. se pelles iſrisse stōaci r̄i auiū et pprie gallinaz exiccate et puluerizate et bibite cū vio et carnes obstracoz neq̄ decocte neq̄ assate. Et radix peōie et seu ei⁹ et c̄t. 3.ii. ex succuti bibūt cū idromel le ad dolorē: et mordicationē et corall⁹ suspensus ad collū q̄ tangat os stōaci. Efectio trociscos stelle q̄ i potu dā tur ad dolores stōaci valde pfūdos. R. spice masticis cī namōi thuris s̄qnāti castorei mirre piperis mandragore semis usquāi absinthiū opii aloes ana. 3.x. informetur trocisci et dentur in potu. 3.ii. cum vino: et sit de vltimis et almasoris. Item cōflectio troci. de rosis maior: cōferēs ad dolorē stomachi et malitiā digestiōis: inflationi et inceptiōi idropis et febrib⁹ atiqs. R. rosa. 3.iii. xiloaloēs spice masticis cassie lignee florū squinanti cinamomi absinthiū romani ana. 3.i. informetur trocisci cū vino veteri et dentur in potu cū aqua radicis quoq̄ dos sit. 3.ii. Effectio alia troci. et dos minor ad dolorē stōaci s̄lūcū cū quo est h̄ic: colericus et ad inflammationē abelitus: et malitiā digestiōis. R. rosarium tritariū. 3.x. spice aromaticē: masticis an. 3.i. 5. informetur troci. cum vino quorum dosis sit. 3.ii. Trocisci andromaci facientes ad dolorē stomachi et difficultate ventris: et difficultate vrine. R. se.apii. 3.vii. semi nis omisi. 3.iii. reuseni piperis albi: florū squinanti casto rei spice cinamomi opii ana. 3.i. 5. aloes succuti eni masticis croci ana. 3.i. absinthiū. 3.iii. tere et crivella et confice cū succo mēte: et informa trociscos et vtere. Hippocrates medicamen confortans stomachum et virtutem eius fugans dolores et faciens accelerare digestionem. R. galage masticis lignialoēs cinamōi seminis murre ana. 3.iii. eufragie anisi ana. 3.5. zinzib. 3. corticis fisticis exterioris olibani rosas an. 3.ii. spice. 3.i. salis gemme. 3.iii. zucchari ad ministrati vel sirupati cum aqua rosa. lib. ii. dosis est a. 3. i. usque ad. 3.5. an cibū et post. Ellind quo dolores ei⁹ ex grossis et rōscis humoribus sepultis i stomacho: et villis et est conueniens semib⁹ proprie et bieme. R. bacharium lauri anisi ana. 3.i. piretri ultramarini zinzib. galange: ana. 3.ii. masticis mirre ana. 3.ii. mellis lib. ii. aceti li. i. dosis est ab. 3.5. usque ad. i. Galen medicamen valens ad infirmitates stomachi frigidas et dolores fortes R. trium piperum spice nardi zinzib. rosarium florū camomille squinanti centauree aristologie rotunde: an. 3.vi. lignialoēs. 3.ii. Conficiantur cum melle in quo consta sit mastix et gare: et dosis est. 3.5. cum aqua calida. Ellind medicamen confertens ad dolorem stomachi et epatis remouens putredinem ab eis ex caliditate et acuitate edere citrine faciens digerere cibum et confortans ea. R. rosariū ru. 3.x. trociscorum diarodon liquoritiae ana. 3.iii. gare. calami aromatici spodii masticis lignialoēs ana. 3.ii. trium sandaliz. 3.iii. seminis portulace lactuce scariole seminis communium mundatorum albarum margaritarum cum fengerate rasire ebosis dragaganti gummi arabici ana. 3.i. 5. camphore. 3.5. confice cum sirupo aceto so dosis est. 3.5. cum aqua calida vel frigida. Medicamen ex inuentione nostra sanans vniuersos languores stomachi si iesus christus voluerit omnes virtutes eius confortat et vomitum fistit et ipsum proprie na ture restaurat quo nullum est melius. Reci. masticis ligialo. mirre ciamōi: an. v. corticis exforis fisticis gare spice an. 3.iii. eufra. 3.5. coralli albi et ru. ptes. miscendo